
ZARZĄDZENIE NR 187/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2024 ROKU

w sprawie powołania Komisji ds. przeniesienia stanowiska pracy.

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)

 zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przeniesienia stanowiska pracy (dokumentów oraz sprzętu komputerowego), jak również 

przejęcia  przez  Kierowników Wydziałów dokumentów przypisanych po reorganizacji  do  zadań 

merytorycznych ich wydziałów powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Pani Jolanta Macias – Kierownik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

- Przewodniczący Komisji

2. Pan  Kamil  Malinowski  –  Z-ca  Kierownika  Wydziału  Promocji,  Informatyki,  Kultury  

i Sportu - Członek Komisji

3. Pani Aneta Dwojewska – Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - Członek Komisji

4. Pani Justyna Świetlik – Kierownik Wydziału Organizacyjnego - Członek Komisji

5. Pani Barbara Wierzbicka – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym - Członek Komisji

§ 2

1.  Z czynności przeniesienia stanowiska pracy Komisja sporządzi protokół.

2. Czynności, o jakich mowa w ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością.

§ 3

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień 01.10.2024 r.

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia 08.10.2024 r.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Staszów 

                 /-/ dr Leszek Kopeć    


